UNIVERSITETIT ARTEVE
FAKULTETII ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E DYTE
"MASTER I ARTEVE" NE PROGRAMIN E STUDIMIT AKTRIM DHE. MESUESI
VITI AKADEMIK 2021-2022

NR. NR. MATRIKULLIMI Pikét Gjithésej
1 |[AA212A030002 85.86
2  |AA212A070003 82.36
3 AA?12A070010 82.27
4 [AA212A070009 8221
5 |AA212A070007 81.57
6 |AA212A070008 78.51
7  |AA212A070013 77.34
8 |AA212A070014 76.87
9 |AAZ212A070010 76.86
10 |AA212A070001 76.74
11 (CT313A040050 43.6

ZV/DEKANI

Prof. Jlir MARTINI




UNIVERSITETIT ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E DYTE
"MASTER I ARTEVE" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI
VITI AKADEMIK 202 1-2022

NR. EMRI pikét Gjithésej
1 [AAZ214A070013 96.04
2 [AA214A070017 94.48
3 [AA212A070006 93.43
4 |AA212A070004 91.19
5 |AA212A060013 84.19
6 |ET311A070015 80.99
7 |AASKEA000117 43.96

ZV/DEKANI

Prof. Ilir RTINI
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETIT ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E DYTE
"MASTER I ARTEVE" NE PROGRAMIN E STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI
VITIAKADEMIK 2021-2022

NR. EMRI Pikét Gjithésej
1 [1441 92
2 |AA214A070042 89.43
3 |AA214A070043 88.47
4 [AA214A050017 83 24
5 (95 75.35
6 |AA214A070037 74.81
7 |AA214A070038 74.72
8 |AA214A070045 70.74
9 |AA214A050034 70.49

10 |AA214A060053 60.85

ZV/DEKANI
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETII ARTIT SKENIK

TOTALII PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E DYTE
"MASTER I ARTEVE" NE PROGRAMIN E STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI
VITI AKADEMIK 2021-2022

NR. EMRI Pikét Gjithésej
1 |AAZ214A070004 99.61
2 AAZ214A070007 8826
3  |AA214A020005 g7.12
4 |AA214A070006 80.77
5 |AA214A070001 80.62
6 183342600036 70.91
7  |AA214A000025 70.46
8 |AASKEAQ000052 68.1

ZV/DEKANI
ProfAlir MARTINI
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FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E DYTE
"MASTER I ARTEVE" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI
VITI AKADEMIK 2021-2022

NR. EMRI Pikét Gjithésej
1 |AA214A070028 a7 42
2 AA214A070030 97.39
3 AA214A070024 97.03
4 AA?14A060033 94 54
5  |GJEDSC000672 88
6 |AA214A070051 87.73
7807 70.21
8 AA214A070025 69.26
9 100 61.07
LV /DEKANI

Prof.,lﬁr?k'rml
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